АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022                                       № 71

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Островной

от 26.03.2013 № 81 «Об осуществлении МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО

г. Островной» полномочий по исполнению публичных обязательств по выплате

компенсации части родительской платы за содержание ребенка

(присмотр и уход за ребенком) в муниципальном образовательном учреждении

ЗАТО г. Островной, реализующем основную общеобразовательную программу

дошкольного образования»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 02.08.2010 № 590 «О порядке осуществления федеральным бюджетным

учреждением и автономным учреждением полномочий федерального органа

государственной власти (государственного органа) по исполнению публичных

обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме,

и финансового обеспечения их осуществления», приказом Федерального

казначейства от 17.10.2016 № 21н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов

территориальными органами Федерального казначейства» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 26.03.2013

№ 81 «Об осуществлении МБДОУ «Детский сад № 1 ЗАТО г. Островной»

полномочий по исполнению публичных обязательств по выплате компенсации части

родительской платы за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком)

в муниципальном образовательном учреждении ЗАТО г. Островной, реализующем

основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

(в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 04.04.2013 № 88)

следующие изменения:

1.1. В пункте 5:

1.1.1. Подпункт 5.1 исключить.

1.1.2. Подпункты 5.2 – 5.3 считать подпунктами 5.1 – 5.2 соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы ЗАТО г. Островной                                                                         А.А. Фотеева